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Prasa polska o wyborach parlamentarnych na
Litwie: opinie, komentarze, prognozy

Wyborcza.pl: Wybory na Litwie: porażka
centroprawicy, zwycięstwo populistów, Akcja
Wyborcza Polaków na Litwie przekroczyła próg
wyborczy

Litwini ukarali w niedzielę konserwatywny rząd Andriusa Kubiliusa za zły stan gospodarki, wysokie
bezrobocie, niskie płace i ogromną emigrację zarobkową.

Tvn24: "Będzie zmiana w stosunkach z Polską"

Po zwycięstwie lewicowej opozycji eksperci prognozują ostrożną zmianę w stosunkach z Polską.
Tym bardziej, że do koalicji może też wejść Akcja Wyborcza Polaków na Litwie, która przekroczyła
5-proc. próg wyborczy

Onet.pl: Litwa: porozumienie trzech part ii opozycyjnych w sprawie rozmów koalicyjnych

Przywódcy trzech part ii opozycyjnych - Part ii Pracy, Litewskiej Part ii Socjaldemokratycznej i part ii
Porządek i Sprawiedliwość postanowili utworzyć grupę roboczą do rozmów w sprawie koalicji.

Rzeczpospolita: Sukces mniejszości polskiej na Litwie

Według wstępnych wyników wyborów parlamentarnych na Litwie, Akcja Wyborcza Polaków na
Litwie przekroczyła 5-procentowy próg wyborczy

Interia.pl: Wstępne wyniki: AWPL przekroczyła parlamentarny próg wyborczy

Według wstępnych wyników niedzielnych wyborów parlamentarnych na Litwie, Akcja Wyborcza
Polaków na Litwie przekroczyła 5-procentowy próg wyborczy. W ocenie AWPL jest  to historyczne
wydarzenie.
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Gazeta.pl: Polacy znowu w parlamencie Litwy. Mniejszość może mieć 11 posłów

Akcja Wyborcza Polaków na Litwie znajdzie się w parlamencie. Part ia przekroczyła próg wyborczy,
uzyskując poparcie 5,70 procent. Największym poparciem we wczorajszym głosowaniu cieszyły
się ugrupowania lewicowe.

Wp.pl: Litwa: Part ia Pracy wygrała wybory, Polacy weszli do Sejmu

Według wstępnych wyników wyborów parlamentarnych na Litwie, Akcja Wyborcza Polaków na
Litwie (AWPL) przekroczyła 5-procentowy próg wyborczy. „To historyczny moment i wielki sukces
part ii, gdyż po raz pierwszy zdobyliśmy głosy nie tylko w okręgach jednomandatowych, ale też w
okręgach wielomandatowych, wprowadziliśmy do parlamentu swych przedstawicieli z listy
krajowej" - czytamy w oświadczeniu AWPL. 

Polskieradio.pl: Wybory na Litwie. "Nic nie zmieni się z dnia na dzień"

Zero bezrobocia – ten slogan wygrał na Litwie. Wybory parlamentarne na Litwie wygrała opozycja.
Akcja Wyborcza Polaków na Litwie poinformowała, że według jej danych udało się uzyskać około
6 procent głosów w wyborach parlamentarnych na Litwie.

Wszelkie informacje opublikowane na DELFI zabrania się publikować na innych portalach
internetowych, w mediach papierowych lub w inny sposób rozpowszechniać bez zgody DELFI.
Jeśli zgoda DELFI zostanie uzyskana, t rzeba obowiązkowo podać DELFI jako źródło.
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